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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46416202K

2. Data e Regjistrimit 16/02/2024
3. Emri i Subjektit AGA JUG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga “ Hasan Kushta”, Lagjia “Lef Sallata”, 
nr. Pasurie 27/58-ND, ZK-8603 VLORE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i aktivitetit privat ne fushen e tregtimit mallrave te 

ndryshem industrial dhe ushqimor, bujqesore dhe blegtorale, 
pije freskuese dhe alkoolike, jo alkoolike dhe import-eksport 
te ketyre mallrave, me shumice dhe pakice,import-eksport te 
artikujve dhe mallrave te ndryshme, etj. Tregtimi i mallrave 
te ndryshem industriale dhe ushqimore, ndryshme, import-
eksport tekstile, hapje dhe shfrytezimhotelesh, bar-kafe, 
restorantesh, diskotekash, qendrash pushime dhe kurative, 
qendrash fitnesi, hapje linjash,interneti dhe venie ne sherbim 
te tij per te tretet.  Te ofroje, kryej dhe drejtoje 
sherbime,projekte dhe veprimtari te te gjitha llojeve ne lidhje 
dhe ne dobi te bashkepunimit, tregtise , biznesit, 
telekomunikacioneve, mjedisit, menaxhimit, konsultimeve, 
investimeve, agjenci komisionere ne fushen e perfaqesimit, 
spedicionit, ndermjetesimit, marketingut. Te krijoje, 
bleje,financoje, investoje, te hyje ne maredhenie te ndryshme 
mete tretet, te kryej sipermarrje dhe projekte te ofroj 
sherbimedhe asistence per riparimin dhe mirembajtjen e 
pajisjeve Audio, etj  
Gentian Hibraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2024                Deri: 15/02/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianZykaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianHibraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AmarildoAlushi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGA JUG
E-Mail: aga.jug2024@gmail.com  
Telefon: 0693627030  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-253841-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346468-07-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0049F4CB-A1B3-4AC4-AACD-6D5BCDB6E36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7685882-3C97-4E04-905E-D0C7479278F2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 04/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A2EA70-EB73-4E99-B71D-481792A3060F

